
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 13/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 12 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/06 ART. 208 - D.G.R.C. N. 386/2016 - METAL SUD SRL - SEDE LEGALE E

OPERATIVA: VIA SEPALONI N. 3  - 82013 BONEA (BN) P.IVA 01068870623. CAMBIO

DEL RAPPRESENTANTE LEGALE. PRESA D'ATTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
VISTE 

• La D.G.R.C. n. 619 dell’8 Novembre 2016, la D.G.R.C . n. 249 del 3 maggio 2017, nonché il 
DPGRC n. 194 dell’ 11 maggio 2017 di conferimento d ell’incarico dirigenziale presso la 
UOD 500612 “Autorizzazioni ambientali e Rifiuti” Be nevento;  

 
PREMESSO CHE: 

• Con Decreto Dirigenziale n. 106 del 6 luglio 2015, è stata rilasciata l’autorizzazione, all’esercizio 
dell’attività di autodemolizione, ai sensi dell’art. 208 del D. Lgs. 152/06 ss.mm.ii. e D.Lgs. 
209/2003, alla Ditta Metal Sud srl, con sede legale e operativa via Sepaloni n. 3 – 82013 Bonea 
(BN) e nel provvedimento di autorizzazione è stato indicato quale Amministratore Unico il sig. 
Abete Mario, nato a Sant'Anastasia (NA)  il 3 maggio 1957; 

• in data 4 aprile 2017, in sede di assemblea ordinaria, viene nominato il sig. Abete Antonio nato a 
Benevento (BN) il 18 gennaio 1985, domiciliato a Montesarchio (BN) alla via Cervinara n. 37, 
C.F. BTANTN85A18A783H, come da verbale di assemblea ordinaria agli atti d’ufficio; 

• la ditta con nota del 13 aprile 2017, acquisita agli atti con prot. 0278284 del 14 aprile 2017, 
chiede la Variazione del Legale Rappresentante della società Metal Sud Srl;  

• la Ditta Metal Sud spa a corredo dell’istanza, ha presentato in fasi successive alla UOD di 
Benevento, la seguente documentazione, in conformità alle procedure di cui alla deliberazione di 
Giunta Regionale n° 386 del 20 luglio 2016 e precis amente: 

1. Verbale dell'assemblea ordinaria del 4 aprile 2017; 
2. Abilitazione del sig. Abete Antonio a Responsabile Tecnico Impresa Gestione Rifiuti 

rilasciata dall'I.N.I.P. C/so Caudino 49 Airola (BN);  
3. Dichiarazione sostitutiva dell'Atto di Notorietà, che la società Metal Sud srl e iscritta alla 

Camera di Commercio di Benevento al numero REA 88596 e che il sig. Abete Antonio in 
qualità di Direttore Tecnico e Legale Rappresentante, non sussistono cause di 
sospensione, decadenza o divieto sia per se che per i familiari conviventi di maggiore età; 

4. Ricevuta di pagamento delle spese istruttorie di € 185,00  eseguita il 15 maggio 2017; 
5. Verbale dell'assemblea ordinaria del 4 aprile 2017, con ordine del giorno: dimissioni 

dell'Amministratore Unico sig. Abete Mario e nomina a nuovo Amministratore Unico sig. 
Abete Antonio; 

6. Ricevuta di Accettazione di Comunicazione Unica della CCIAA, ai sensi dell'art. 9 della 
Legge 2 aprile 2007 – n. 40; art. 5 comma 2 del DPR 7 settembre 2010 – n. 160; art. 5 
comma 1 e 2 del D.M. 10 novembre 2011; 

CONSIDERATO CHE 
• questa UOD con nota prot. n. 0363264 del 23 maggio 2017 ha dato l'avvio del procedimento; 

RITENUTO CHE 
• si rende necessario variare il rappresentante legale dell’azienda Metal Sud srl con sede legale e 

operativa: Via Sepaloni n. 6 – 82013 Bonea (BN);  
VISTI 

• il D. Lgs. n. 152 del 03 Aprile 2006 e successive modifiche ed integrazioni; 
• D.D. n. 106 del 6 luglio 2015; 
• la Delibera di Giunta Regionale n° 386 del 20 Maggi o 2016; 

 
Alla stregua dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile del Procedimento e della 
Posizione Organizzativa competente, fatti salvi comunque tutti i visti, autorizzazioni e concessioni di 
competenza di altri Enti: 

DECRETA 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
di prendere atto  

• del Verbale dell' Assemblea Ordinaria tenutasi il giorno 4 aprile 2017 presso la sede legale della 
Ditta Metal Sud Srl; 

• delle determinazioni dell’assemblea dei soci, che all'unanimità, deliberano di nominare il sig. 
Abete Antonio nato a Benevento (BN) il 18 gennaio 1985 e domiciliato a Montesarchio (BN) alla 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017



 

 

 
 

via Cervinara n. 37, C.F. BTANTN85A18A783H nella carica di Amministratore Unico, 
attribuendogli tutti i poteri previsti dallo statuto; 

• della volontà che lo stesso Sig. Abete Antonio assume la funzione di Direttore Tecnico 
dell’autodemolizione; 

di variare, con il presente atto, il rappresentante legale della Ditta Metal Sud srl con sede legale e 
operativa: via Sepaloni n. 6 – 82013 Bonea (BN); nella persona del sig. Abete Antonio nato a Benevento 
(BN) il 18 gennaio 1985 - C.F. BTANTN85A18A783H; 
di notificare il presente provvedimento alla Metal Sud srl, all'ARPAC – Dipartimento Provinciale di 
Benevento, all’Amministrazione Provinciale di Benevento, all’ASL BN1; All’Autorità di Bacino Liri 
Garigliano Volturno 
di pubblicare  il presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
 
                                                                                                                       Giampaolo Parente  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017


	BURC n. 49 del  19 Giugno 2017

